
+49 9943 2882
tourist@lam.de
osserbad.de

OSSERBAD L A M
Ginglmühler Weg 25
934 62 Lam

V O L N Ý  V S T U P  M A J Í

děti do 5 let včetně
1 doprovodná osoba u skupin nad 10 osob
těžce zdravotně postižení a doprovodná osoba (B)

U P O Z O R N Ě N Í

zvýhodněné ceny pro hosty, děti a mladistvé atd. jsou platné
pouze po předložení odpovídajícího průkazu, či potvrzení

vstup do kavárny je možný pouze v rámci návštěvy bazénu
a v koupacím oděvu

S A U N A

Sauna, parní lázeň a infračervená kabina
je zahrnuta v ceně vstupného.

rodinná sauna denně do 17 hod a sobota/neděle/svátky celý den
dospělí (společná sauna) od 17 hod
dámská sauna každou středu od 17 hod

Používání sauny je z hygienických důvodů povoleno pouze 
s dostatečně velkým ručníkem!

změny vyhrazeny

Otevírací doba &
vstupné 2024



… a kdy nás navštívíte Vy?
 Vstupné bez
 časového omezení

Celodenní vstupné dospělí

Celodenní vstupné děti/mladiství *
(od 6 do 18 let)

Mini vstupné (až 3 osoby, z toho max.
 jedna starší 18 let)

Maxi vstupné (až 5 osob, z toho max.
 dvě starší 18 let)

Odpolední vstupné dospělí (od 17 hod)

Odpolední vstupné děti/mladiství * (od 17 hod)

Z L E V N Ě N É  V S T U P N É

Celodenní vstupné dospělí — pro hosty
ubytované v Lamu

Mini vstupné — pro hosty ubytované v Lamu

Maxi vstupné — pro hosty ubytované v Lamu

S P E C I Á L N Í  T A R I F Y

Skupinové vstupné dospělí
(od 10 osob)

Skupinové vstupné děti/mladiství *
(od 10 osob)

Školní třídy

Letní prázdninová karta děti/mladiství *
(platné během školních prázdnin v Bavorsku)

Vstupenka na 10 návštěv dospělí

Vstupenka na 10 návštěv děti/mladiství *

Celoroční vstupenka dospělí

Celoroční vstupenka děti/mladiství *

Celoroční rodinná vstupenka

Celoroční vstupné platí po dobu 13 měsíců!

* tarif pro zdravotně postižené od 70% stupně zdrav. postižení,
žáci, studenti a účastníci programu „Spolková dobrovolná služba“

Vstupné

11,00 €

7,00 €

18,50 €

28,50 €

7,00 €

5,00 €

10,00 €

17,50 €

26,00 €

9,00 €

4,50 €

3,00 €

46,00 €

84,00 €

46,00 €

230,00 €

115,00 €

420,00 €

Vstupné4 venkovní a 3 vnitřní bazény, plavecké a zážitkové bazény, dětský
bazén, bazén pro nejmenší, bazény s teplou vodou, vířivky,

podvodní masážní lehátka, 2 tobogány (62m/28m), finská sauna,
bio sauna, parní lázeň, infračervená kabina, kavárna/bistro

Sauna, parní lázeň a infračervená kabina je zahrnuta v ceně vstupného.
Otevírací doba saun je stejná jako u bazénů.

Po

Po Po

Po PoPo

Po

Po Po

Po PoPo

Po

Po

Po

Po

Po Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po Po

Po

Po Po

Po PoPo

Po

Po

Po

Po

Po Po

Út

Út Út

Út ÚtÚt

Út

Út

Út Út

Út ÚtÚt

Út

Út

Út

Út

Út Út

Út

Út Út

Út

Út

Út

Út

Út

Út

Út

Út

Út

Út

Út

Út

Út Út

Út

Út

Út

Út Út

Út

Út Út

Út ÚtÚt

Út

Út

Út

Út

Út Út

Čt

Čt

Čt Čt

Čt ČtČt

Čt

Čt

Čt

Čt

Čt

Čt

Čt Čt

Čt

Čt Čt

Čt

Čt

Čt

Čt

Čt

Čt

Čt

Čt

Čt Čt

Čt Čt

Čt

Čt ČtČt

Čt

Čt

Čt

Čt

Čt Čt

Čt

Čt Čt

Čt ČtČt

Čt

Čt

Čt

Čt

Čt Čt

So

So So

So

So So

So SoSo

So

So

So

So

So

So

So

So

So

So

So

So

So

So

So

So

So

So

So

So

So So

So SoSo

So

So

So

So

So So

So

So So

So SoSo

So

So

So

So

So SoSt

St St

St StSt

St

St

St

St St

St StSt

St

St

St

St

St St

St

St

St St

St St

St

St

St

St St

St

St

St

St

St

St

St

St

St St

St St

St StSt

St

St

St

St

St St

Pá

Pá Pá

Pá

Pá Pá

Pá PáPá

Pá

Pá

Pá Pá

Pá

Pá

Pá Pá

Pá PáPá

Pá

Pá

Pá

Pá

Pá Pá

Pá

Pá

Pá

Pá

Pá

Pá

Pá

Pá

Pá

Pá Pá

Pá

Pá

Pá

Pá

Pá Pá

Pá PáPá

Pá

Pá

Pá

Pá

Pá Pá

Ne

Ne Ne

Ne

Ne Ne

Ne NeNe

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

NeNe

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne Ne

Ne

Ne Ne

Ne NeNe

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne Ne

změny vyhrazeny

změny vyhrazeny

10—19 hod10—21 hod 13—21 hod zavřeno

Osserbad Lam — celoroční zážitkový
aquapark v regionu Lamer Winkel

1

7

14

21

28

4

10

17

24

31

2

8

15

22

29

5

11

18

25

3

9

16

23

30

6

13

20

27

12

19

26

1

7

14

21

28

4

10

17

24

31

2

8

15

22

29

5

11

18

25

3

9

16

23

30

6

13

20

27

12

19

26

1

7

14

21

28

4

10

17

24

31

2

8

15

22

29

5

11

18

25

3

9

16

23

30

6

13

20

27

12

19

26

1

7

14

21

28

4

10

17

24

31

2

8

15

22

29

5

11

18

25

3

9

16

23

30

6

13

20

27

12

19

26

1

7

14

21

28

4

10

17

24

2

8

15

22

29

5

11

18

25

3

9

16

23

6

13

20

27

12

19

26

1

7

14

21

28

4

10

17

24

2

8

15

22

29

5

11

18

25

3

9

16

23

30

6

13

20

27

12

19

26

1

7

14

21

28

4

10

17

24

2

8

15

22

29

5

11

18

25

3

9

16

23

30

6

13

20

27

12

19

26

1

7

14

21

28

4

10

17

24

31

2

8

15

22

29

5

11

18

25

3

9

16

23

30

6

13

20

27

12

19

26

1

7

14

21

28

4

10

17

24

2

8

15

22

29

5

11

18

25

3

9

16

23

30

6

13

20

27

12

19

26

1

7

14

21

28

4

10

17

24

31

2

8

15

22

29

5

11

18

25

3

9

16

23

30

6

13

20

27

12

19

26

1

7

14

21

28

4

10

17

24

2

8

15

22

29

5

11

18

25

3

9

16

23

30

6

13

20

27

12

19

26

1

7

14

21

28

4

10

17

24

31

2

8

15

22

29

5

11

18

25

3

9

16

23

30

6

13

20

27

12

19

26

KVĚTEN ZÁŘÍBŘEZEN ČERVENEC LISTOPADÚNOR ČERVEN ŘÍJENDUBEN SRPEN PROSINECLEDEN


